

do decyzji nr 11/2022 Likwidatora Spółki z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie sprzedaży składników aktywów trwałych o wartości nie przekraczającej 5% sumy aktywów Spółki

WZÓR

PUBLICZNE ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT ZAKUPU AKTYWÓW TRWAŁYCH

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski, KRS 0000377163 (Sprzedający), zaprasza do składania ofert zakupu następujących składników aktywów trwałych:

Lp.	Nr inw.	Nazwa środka trwałego	Typ/model	Liczba miejsc	Nr fabr./rej.	Rok prod.	Wysokość zaliczki w zł
1.	200229	Zbiornik stalowy ciśnieniowy	V 1000 l.	-	3784	1966	100,00
2.	200536	Monitoring przedsiębiorstwa*	Vtvision	-	-	2010	100,00
3.	200541	Zespół prądowórczy	X324	-	15970	1981	200,00
4.	530016	Autobus Setra	315 GT HD	52	POS GJ44	2000	1 500,00
5.	550023	Autobus Otoyol/Iveco**	E 31.17 Eurobus	33+6	POS 35212	2007	500,00
6.	560030	Autobus Salvador/Toyota**	Optimo 2300	25+2	POS 37154	2008	1 500,00
	560033	Autobus Toyota	Optimo	26+2	POS 37354	2009	

* 22 kamery, 4 rejestratory, 4 zasilacze impulsowe

** silnik do remontu lub wymiany

Postępowanie odbywa się w trybie konkursu ofert (Konkursu).

Konkurs jest przeprowadzany odrębnie na każdy ze składników aktywów trwałych, z wyłączeniem poz. 6 powyższej tabeli (sprzedaż dwóch środków trwałych w tzw. pakiecie). Złożona oferta powinna obejmować jedną, kilka lub wszystkie pozycje kolumny „Lp.” tabeli. Składający ofertę (Oferent) zobowiązany jest zapoznać się ze stanem faktycznym i prawnym składnika aktywów trwałych, na który składa ofertę. Składniki aktywów trwałych będące przedmiotem konkursu można oglądać do dnia 23 marca 2022 r., w dni robocze w godz. od 8⁰⁰ do 14⁰⁰, po uprzednim uzgodnieniu ze Sprzedającym konkretnego terminu oględzin.

W postępowaniu jako Oferent nie może uczestniczyć: osoba prowadząca konkurs, likwidator Sprzedającego, członek organu nadzorującego Sprzedającego, pełnomocnik wspólnika Sprzedającego, biegły rzeczoznawca szacujący wartość rynkową składnika aktywów trwałych będącego przedmiotem Konkursu, inna osoba, której powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania, a także osoba, która pozostaje z którąkolwiek z ww. osób w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do ich bezstronności, w szczególności małżonek, zstępny, wstępny i rodzeństwo ww. osób.

Warunkami koniecznymi wzięcia przez Oferenta udziału w Konkursie są:

1. Wniesienie zaliczki pieniężnej na poczet ceny w kwocie wynikającej z powyższej tabeli, przelewem na następujące konto bankowe Sprzedającego: Santander Bank Polska S.A. nr 05 1090 1160 0000 0000 1600 9371;

2. Złożenie oferty w terminie do dnia 23 marca 2022 r. do godz. 14⁰⁰ w formie pisemnej w zaklejonej kopercie przekazanej Sprzedającemu w jego siedzibie (w razie wysłania pocztą/kurierem decyduje data i godzina wpływu – a nie nadania), zawierającej w widocznym miejscu określenie Oferenta i jego adres oraz zapis: „Konkurs ofert – nie otwierać przed dniem 23.03.2022 r. godz. 14⁰⁰”, a w kopercie podpisane dokumenty zawierające:

- 1) określenie pełnej nazwy albo imienia i nazwiska Oferenta, adresu jego siedziby albo miejsca zamieszkania, ew. adresu do korespondencji, adresu poczty e-mail i numeru telefonu do dalszej komunikacji, miejsca i daty sporządzenia oferty, składnika aktywów trwałych, na który jest składana oferta, wraz z oferowaną ceną (z podaniem waluty oraz dopiskiem „netto” lub „brutto”),
- 2) oświadczenie Oferenta o treści: „Potwierdzam zapoznanie się ze stanem prawnym i faktycznym oraz dokumentacją składnika aktywów trwałych, na który składam ofertę i nie będę wnosić z tego tytułu roszczeń w stosunku do Sprzedającego. Potwierdzam zapoznanie się z warunkami postępowania i przyjęcie tych warunków bez zastrzeżeń.”,
- 3) oświadczenie Oferenta o numerze rachunku bankowego, na który należy dokonać zwrotu zaliczki w razie nie wygrania Konkursu,
- 4) w razie występowania jako osoba fizyczna – oświadczenie Oferenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb prowadzonego postępowania.

Dalsza korespondencja pisemna pomiędzy Oferentem a Sprzedającym będzie się odbywać drogą e-mailową.

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 marca 2022 r. o godz. 14⁰⁵ w siedzibie Sprzedającego przy ul. Batorego 35 w Ostrowie Wielkopolskim, lok. nr 6.

Po otwarciu ofert osoba prowadząca Konkurs zweryfikuje, czy Oferent wpłacił zaliczkę w należytej formie i wysokości, a także, czy do Sprzedającego wpłynęły wszystkie wymagane dokumenty. Zaliczka musi być uznana przez bank Sprzedającego najpóźniej w dniu 23 marca 2022 r. Oferent nie spełniający wymogów formalnych podlega wykluczeniu z postępowania, a ewentualnie wpłacona przez niego zaliczka – niezwłocznemu zwrotowi.

Sprzedający zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania bez rozstrzygnięcia, jeżeli żaden z Oferentów nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej odpowiadającej 2/3 kwoty aktualnej wartości rynkowej składnika aktywów trwałych wynikającej z wyceny sporządzonej przez biegłego rzeczoznawcę.

Zaliczki złożone przez Oferentów, których oferta nie została przyjęta, podlegają zwrotowi niezwłocznie po dokonaniu wyboru innej oferty albo niezwłocznie po skorzystaniu przez Sprzedającego z prawa do zakończenia postępowania bez rozstrzygnięcia. W razie zaistnienia którejś z powyższych okoliczności, Oferenci zostaną o tym niezwłocznie poinformowani pisemnie.

Konkurs wygra Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę, jego oferta zostanie przyjęta przez Sprzedającego i zostanie o tym poinformowany pisemnie przez Sprzedającego (Nabywca). Zaliczka wpłacona przez Nabywcę zostanie zarachowana na poczet ceny. Warunkiem sfinalizowania sprzedaży będzie uzyskanie przez likwidatora Sprzedającego uchwały zgromadzenia wspólników dotyczącej zasad zbycia danego składnika aktywów trwałych w postępowaniu likwidacyjnym bez przeprowadzenia przetargu lub aukcji i za oferowaną cenę. W sytuacji braku powyższej uchwały lub nie uzyskania zgody na sprzedaż na oferowanych przez Nabywcę warunkach, Nabywca zostanie o tym niezwłocznie poinformowany pisemnie, nastąpi niezwłoczny zwrot zaliczki, a Nabywca nie będzie wnosił żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego związanych z nie dokonaniem zakupu – co Nabywca akceptuje przystępując do Konkursu.

W sytuacji uzyskania przez likwidatora powyższych zgód, Sprzedający niezwłocznie pisemnie wezwie Nabywcę do zapłaty pozostałej części ceny zakupu w terminie do 5 dni roboczych od daty przekazania tego wezwania, przelewem na wskazany rachunek bankowy – pod rygorem utraty: prawa do żądania sprzedaży środka trwałego oraz złożonej zaliczki.

Wystawienie dokumentu sprzedaży i wydanie Nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego niezwłocznie po zapłaceniu całości ceny, w terminie przez strony uzgodnionym. Wyłącza się rękojmię Sprzedającego. Sprzedający nie zapewnia transportu.

Z przebiegu postępowania zostanie sporządzony protokół, zawierający w szczególności: oznaczenie czasu i miejsca przeprowadzenia Konkursu, przedmiot Konkursu, listę Oferentów z wyszczególnieniem wniesionych zaliczek, imion, nazwisk i miejsc zamieszkania albo firm, siedzib i adresów oraz cen zaoferowanych przez Oferentów, rekomendacje w przedmiocie rozstrzygnięcia Konkursu, ewentualne wnioski i oświadczenia osób uczestniczących w postępowaniu oraz podpisy prowadzącego Konkurs i zatwierdzającego.

Koszty udziału w postępowaniu (niezależnie od jego wyniku) oraz sprzedaży ponosi Oferent/Nabywca.

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim i podlega przepisom prawa polskiego.

Inne informacje o składnikach aktywów trwałych stanowiących przedmiot Konkursu można uzyskać w dni robocze w godz. od 8⁰⁰ do 14³⁰ telefonując pod nr: 600 021 865 lub pisząc na adres poczty elektronicznej: dyrekcja@pks.ostrowwlkp.pl.

09.03.2022

.....
Data podpisu

LIKWIDATOR



mar Merlan Torohalski

.....
Podpis Likwidatora